
UBND HUYỆN BÌNH SƠN  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          

Số:            /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc             

Bình Sơn, ngày       tháng 9 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch số 961/PGDĐT ngày 26/9/2023 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch kiểm tra năm học 2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
  

Căn cứ Quyết định số 1352/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn; 
 

Căn cứ Quyết định số 1317/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND huyện 

Bình Sơn về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên huyện Bình 

Sơn; 

Thực hiện Kế hoạch số 961/PGDĐT ngày 26/9/2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về kế hoạch kiểm tra năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý các hoạt động năm học 

2023-2024 tại các đơn vị trường học (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Lãnh đạo, công chức, viên chức được phân công kiểm tra thực hiện 

đúng quy định về chức trách, nhiệm vụ được giao; chịu trách nhiệm báo cáo kết 

quả thực hiện kiểm tra cho Trưởng đoàn sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học có trách nhiệm báo cáo công tác quản lý 

các hoạt động năm học 2023-2024 đến tại thời điểm kiểm tra, gửi Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện (theo đề cương báo cáo đã gửi kèm theo Kế hoạch 

961/PGDĐT).  

- Thời gian kiểm tra: Năm học 2023-2024. 

- Đối tượng: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu 

học và Trung học cơ sở, chủ các cơ sở độc lập tư thục trên địa bàn huyện Bình 

Sơn có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo, CV Phòng GDĐT; 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Các cơ sở độc lập tư thục; 

- Lưu: VT. 

                       TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

                              Đinh Hùng Cường 



 

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA  

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-PGDĐT ngày      /9/2023  

của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo) 

 

1. Ông Đinh Hùng Cường, Trưởng phòng GDĐT, Trưởng đoàn; 

2. Ông Lê Tấn Đức, Phó trưởng Phòng GDĐT, Phó trưởng đoàn; 

3. Bà Trịnh Thị Phương Linh, Phó trưởng Phòng GDĐT, Phó trưởng 

đoàn; 

4. Bà Nguyễn Thị Thúy, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

5. Bà Châu Thị Hoài, Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

6. Ông Trần Văn Tứ, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

7. Ông Hường Vĩnh Nhân, Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Dương; 

8. Ông Nguyễn Tấn Quân, Giáo viên Trường THCS xã Bình Thuận; 

9. Ông Nguyễn Đức An, Phó hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Tự Tân; 

10. Bà Huỳnh Thị Duyên, Phó hiệu trưởng Trường MN 24/3; 

11. Bà Phạm Thị Minh Tâm, Phó hiệu trưởng Trường MN Bình Mỹ; 

12. Phạm Thị Kim Chi, Hiệu trưởng Trường MN Bình Dương; 

13. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Giáo viên Trường MN Bình Hòa. 

14. Nguyễn Tấn Nam, Hiệu trưởng Trường TH số 2 thị trấn Châu Ổ; 

15. Trịnh Phú Em, Giáo viên Trường TH xã Bình Trung; 

16. Bùi Văn Hội, Phó hiệu trưởng Trường TH xã Bình Long; 

17. Bà Võ Thị Khánh Duyên, Kế toán Trường THCS xã Bình Chánh; 

18. Bà Nguyễn Thị Thanh Vân, Kế toán, Trường THCS xã Bình Hải; 

19. Bà Trần Thị Hồng Nga, Kế toán Trường THCS xã Bình Trung; 

20. Bà Hồ Duy Hoàng Trân, Kế toán Trường TH xã Bình Trung; 

21. Bà Phạm Thị Thùy Châu, Kế toán Trường MN Bình Hòa. 

* Ghi chú: Thời gian và địa điểm kiểm tra cụ thể do Trưởng đoàn quyết 

định./. 

 
 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-09-26T17:24:58+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2023-09-27T07:34:50+0700


		2023-09-27T07:34:50+0700


		2023-09-27T07:34:50+0700




